CHAMPAGNE & MOUSSERENDE

NV Henriot Brut Souverain
NV Cava Brut Especial (@ko)

HVIDVIN

2021 Botijo Blanco Garnacha Blanca
2021 Terra Linda Chardonnay/Viura
2022 Roulepierre Grenache Blanc
2021 Angelo Chardonnay

2021 Godello, Bodegas Merayo

ORANGE

2021 Farouche
2021 PA'RO

ROSE

2022 Ventoux Rosé
2021 Etna Rosato

RODVIN

2017 Blaufrankisch

2021 Negroamaro Salento

2018 Beaujolais Rochegrain

2018 Vive Cabernet Sauvignon
2020 Adaras Aldea Garnacha/Syrah

S@D VIN

2021 Ultime Récolte Muscat
NV Warre's, Otima 10 year Tawny
NV Pete's Pure Moscato

VINE PA GLAS

Maison Henriot
Bodegas Naveran

Bodegas Frontonio
Terra Linda

Pierre Amadieu
Angelo QWine
Bodegas Merayo

Domaine Amelie & Charles
Buccia Nera

La Croix des Pins
Tenuta di Aglaea

Weingut Heinrich
aémani

Domaine des Terres Vivantes

Alta Vista
Venta La Vega

Jeff Carrel
Warre's
Pete's Pure

Champagne
Catalonien

Aragon

Castilla la Mancha

Rhoéne
Sicilien
Galicien

Alsace
Veneto

Rhoéne
Sicilien

Burgenland
Puglien
Bourgogne
Mendoza
Almansa

Bordeaux
Douro Valley
Murray Darling

150
100

135
120
140
120
125

15
145

125
135

145
135
120
130

15

100
150
15



CHAMPAGNE & MOUSSERENDE

FRANKRIG

2018 Crémant d'Alsace Bio
NV Esprit Nature

NV Henriot Brut Souverain
2012 Henriot Brut Rosé

SPANIEN

NV Cava Brut Especial (@ko)

Domaine Kreydenweiss
Henri Giraud

Maison Henriot

Maison Henriot

Bodegas Naveran

Alsace

Champagne
Champagne
Champagne

Catalonien

545
945
645
100

445



TYSKLAND

2018 Muller Thurgau pur Mineral
2021 Urban Riesling
2021 Mosel Riesling

DSTRIG

2021 MTX Muller Thurgau Extrem - Natur
2022 Gruner Veltliner

FRANKRIG

2020 Chablis Billaud-Simon

2019 Pouilly Fuisse Aux Charmes

2020 Clos du Chateau Blanc, Meursault
2019 Aligoté

2020 Macon-Villages - Grange Magnien
2019 Dom. Reuilly "Les Fossiles" Sauvignon Blanc
2019 Sancerre Cuveé Aujourd'hui

2021 Picpoul de Pinet

2021 Barboulot Chardonnay

2021 Collection Prestige Chardonnay

2022 Roulepierre Blanc

2020 Chateau L'Ermite d'Auzan Blanc
2022 Les Berchets Chardonnay-Colombard

ITALIEN

2021 Pinot Grigio
2020 Pecorino "Giocheremo con i Fiori"
2021 Angelo Chardonnay

SPANIEN

2021 Terra Linda Chardonnay/Viura
2021 Hierbas Locas Chardonnay
2021 Onix Classic Blanco

2022 Adaras Lluvia - @ko

2021 Botijo Blanco

2022 Godello, Bodegas Merayo
2021 Pazo de Sefiorans, Albarifio
2021 Nivarius

USA

2019 Freemark Abbey Chardonnay
2020 Chalk Hill Estate Chardonnay
2021 Rebel Riesling

CHILE

2021 Terra Pura Chardonnay

HVIDVIN

Rudolf Furst
Weingut Nik Weis
Weingut Nik Weis

Domane Wachau
Weingut Ecker

Billaud-Simon

Chateau de Beauregard
Chateau de Meursault
Marchand-Tawse

Maison Louis Jadot

Denis Jamain

Domaine Hubert Brochard
Les Equilibristes

Maison Barboulot

Parey Durmont

Pierre Amadieu

Chateau L'Ermite d'Auzan
Les Berchets

Ruffino
Torre dei Beati
Angelo QWine

Terra Linda
Hierbas Locas
Vinicola del Priorat
Venta la Vega
Bodegas Frontonio
Bodegas Merayo
Pazo de Seflorans
Nivarius

Freemark Abbey
Chalk Hill Winery
Rebel

Matetic Vineyards

Franken
Mosel
Mosel

Wachau
Wagram

Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Loire

Loire

Languedoc-Roussilon
Languedoc-Roussilon
Languedoc-Roussilon

Rhone
Rhoéne
Vin de Pays

Veneto
Abruzzo
Puglien

Castilla La Mancha
Castilla La Mancha
Priorat

Almansa

Aragon

Galicien

Rias Baixas

Rioja

Californien
Californien
Washington

San Antonio Valley

439
485
445

625
445

625
700
875
550
575
520
529
435
450
445
500
450
455

450
575
385

395
400
449
385
435
450
645
445

715
835
475

430



2021  PA'RO

2021 "29"

2021 Vin Orange

2021 Farouche
FRANKRIG

2022 Whispering Angel
2021 Rosé de Leoube
2021  #lou

2022 Ventoux Rosé
ITALIEN

2021 Etna Rosato
SPANIEN

2021  Protocolo Rosado Organico

ORANGE

Buccia Nera

Patrick Uccelli

Domaine du Bouchot
Domaine Amelie & Charles

ROSE

Chateau d'Esclans
Chateau Leoube
Chateau Peyrassol
La Croix des Pins

Tenuta di Aglaea

Dominio de Eguren

Veneto
Alto Aldige
Loire
Alsace

Provence
Provence
Provence
Rhone

Sicilien

Castilla-la-Mancha

545
675
750
415

585
525
445
415

485

389



TYSKLAND

2021 Spéatburgunder, Frucht - @ko

DSTRIG

2017 Blaufrankisch

FRANKRIG

2021 "Harmonie" Pinot Noir

2016 Cru Bourgeois - Haut Medoc

2015 3 Cru Classe, Cabernet Sauvignon
2019 5 Cru Classe, Cabernet Sauvignon
2018 Irancy

2021 Chambolle Musigny, Les Echezeaux
2018 Beaujolais Rochegrain

2020 Gevrey Chambertin

2019 Ch. de Gaure Languedoc @ko

2018 Chinon

2021 La Cuisine de ma Mére, Cab. Franc
2021 Les Fossiles - AOC Reuilly

2020 Le vin de Léonard, Syrah, Grenache

ITALIEN

2021 Tramin "T" Rosso

2021 Pra Valpolicellaa

2020 Barbera d'Alba

2018 Barbaresco

2021 Nebbiolo d'Alba - Bricco Barone
2019 Barolo - Grimaldi

2021 Solea Nero d'Avola - @ko

2020 Aglaea - Nerello Mascalese
2018 Chianti Classico Riserva

2016 Brunello di Montalcino

2017 Biondi Santi Rosso di Montalcino
2021 Negroamaro Salento

2019 Musso - Natur

SPANIEN

2016 Brad Carignan/Grenache

2019 Parada de Atauta

2020 Adaras Aldea - @ko

2018 Hacienda Monasterio - Tempranillo
2013 Beronia Gran Reserva

USA

2019 Estancia Pinot Noir
2017 Sonoma County Cabernet Sauvignon
2018 Bliss Zinfandel

ARGENTINA

2020 Finca Sophenia Estate Wine Malbec
2018 Vive Cabernet Sauvignon

RODVIN

Abril

Weingut Heinrich

Charles Frey
Chateau Malescasse
Chéateau Ferriere
Chateau Pedesclaux
Domaine Richoux

Domaine Armelle et Bernard Rion
Domaine des Terres Vivantes

Bouchard Pere & Fils
Chateau de Gaure

La Perruche

Nicolas Grosbois
Denis Jamain
Domaine Font du Vent

Kellerei Tramin
Graziano Pra
Marchesi di Barolo
Cantina del Pino
Marziano Abbona
Giacomo Grimaldi
Cantina Cellaro
Tenuta di Aglaea
Ruffino

Silvio Nardi
Biondi-Santi
aemani

Vignaioli Contra Soarda

Acustic Celler Brad
Jaime Suarez

Venta La Vega
Hacienda Monasterio
Bodegas Beronia

Estancia Vineyards
Louis M. Martini
Bliss Family Vineyards

Finca Sophenia
Alta Vista

Baden

Burgenland

Alsace
Bourdeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Languedoc-Roussillon
Loire

Loire

Loire
Rhone

Alto Aldige
Valpolicella
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Sicilien
Sicilien
Toscana
Toscana
Toscana
Puglia
Veneto

Montsant

Ribera del Duero
Almansa
Castilla y Leon
Rioja

Californien
Californien
Californien

Mendoza
Mendoza

545

550

495
600
975
949
565
1200
425
1400
545
500
425
575
485

425
445
555
735
525
749
465

515
600
845
1195
445
550

520
575
425
1100
575

500
540
425

449
425



S@D VIN

FRANKRIG

NV Pete's Pure Moscato Pete's Pure

NV Pineau des Charentes Blanc 5 ars Chateau de Beaulon
2020 Chateau Moulin Caresse Semillon Chateau Moulin Caresse
NV Chateau Lauriga Rivesaltes Ambre Hors d'Age Paul Mas

2021 Ultime Récolte Jeff Carrel
PORTUGAL

NV Tawny Port Fonseca Guimaraens
NV Warre's, Otima 10 year Tawny Warre's

UNGARN

2020 Hetszolo Tokaji Late Harvest Hetszolo Tokayji

Murray Darling
Cognac

Bordeaux
Languedoc-Roussillon
Languedoc-Roussillon

Douro Valley
Douro

Tokaji

495
745
400
415
480

495
645

495



FADGOL

Carlsberg pilsner
Carlsberg Original 1883
Kronenbourg 1664 Blanc
Brewmaster IPA

@L PA FLASKE / DASE

Bombay IPA
Heineken 0,0%
Implosion

New York Lager
Nordvest Porter
Ngrrebro Pilsner
Ravnsborg Rad
Stuykman Weissbier

Gin & Tonic
Dry Gin, Lemon Verbena, Lime

Rhubarb & Vodka
Vodka, Rabarber, Vanilje, Citron

Grapefruit Spritzer
Gargantua Bitters, Grapefrugt, Urter

Pineapple Crush
Rom, Ananas,Passions Frugt, Vanilje

Dark & Stormy
Mgark Rom, Ginger Beer, Lime

Vermouth Tonic
Dry Vlermouth, Gin, Tonic

Non Alcohol Vermouth & Wine Grapes 0,3%

Vindrue Juice, Vermouth, Urter

oL

4,6%
4,6%
5,0%
5,2%

6,5%
0,0%
0,3%
5,2%
7,0%
4,6%
5,5%
5,0%

COCKTAILS

33cl/50cl
33cl/ 50cl
33cl/50cl
33cl/50cl

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

55/ 70
55/ 70
60/ 75
60/ 75

75
55
70
75
75
75
75
75

10

10

10

10

10

10

10



JUICE & LEMONADE

Lemonade

Hjemmelavet lemonade med citron og mynte

Solbeer & Citrontimian

Hjemmelavet juice med solbeer og citrontimian

Kamilleblomst & Lakridsrod
Hjemmelavet juice med kamilleblomst og lakridsrod

Grgn The & Mynte

Hjemmelavet juice med gren the og mynte

Tonkabgnner & Sort Peber
Hjemmelavet juice med tonkabgnner og sort peber

Ribs & Hibiscus

Hjemmelavet juice med ribs og hibiscus

VAND

Filtreret vand ad libitum med eller uden brus pr. person

55

55

55

55

55

55

25



KAFFE & TE

Stempelkaffe pr. person
Single estate banner fra Colombia

dkologisk te fra Chaplon
Fuldmane - Grgn te

Earl Grey - Sort te

Bjergblomst - Sort & gron te
Ingefeer Lemon - Hvid & grogn te

AVEC

Cognac Ch. De Beaulon XO 12 Ars

Cognac Ch. De Beaulon VSOP Folle Blanche

Grappa Grappa Ben Rye, Donnafugata "gylden”

Eue de Vie Poire William, F.E. Trimbach

Calvados Calvados Vieille Reserve / VSOP, Famille Dupont
Armagnac Armagnac VSOP Nismes Delclou

Rom Diplomatico Reserva Exclusiva Rom

35

35

4 Cl
95
85
85
85
95
85
95



